KEMENTERIAN KESEHATAN RI



KEMENTERIAN BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN KESEHATAN REPUBLIK POLTEKKES KEMENKES RIAU



JURUSAN KEBIDANAN, JURUSAN KEPERAWATAN DAN JURUSAN GIZI Ji. Melur Nomor 103 Pekanbaru Kode Pos. 28122 Telepon : (0761) 36581 Fax : (0761) 20656 Email : poltekkespekanbaru@yahoo.co.id Website : www.poltekkesriau.ac.id

KEPUTUSAN DIREKTUR POLTEKKES KEMENKES RIAU

NOMOR: DP.02.01/1.1/0535 /2020

TENTANG

PENETAPAN TIM PENELITIAN SKEMA PENELITIAN KERJASAMA DALAM NEGERI POLTEKKES KEMENKES RIAU TAHUN 2020

DIREKTUR POLTEKKES KEMENKES RIAU,

Membaca

: Surat dari Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Nomor : DP.02.01/4.3/009/2020 tanggal 3 Februari 2020, usulan permintaan SK. Penelitian Skema Penelitian Kerjasama Dalam Negeri Tahun 2020.

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka meningkatkan wawasan dan pengembangan diri setiap dosen maka perlu diadakan penelitian oleh dosen tersebut.
- b. bahwa untuk menggiatkan kegiatan penelitian dan mencapai target penelitian, maka perlu adanya suatu skema penelitian kerjasama dalam negeri Poltekkes Kemenkes Riau tahun 2020
- bahwa penetapan Tim Penelitian Skema Penelitian Kerjasama Dalam Negeri ini perlu diatur dengan Surat Keputusan Direktur Poltekkes Kemenkes Riau.

Mengingat

- : 1. Undang undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistim Pendidikan Nasional (Lembaran Negara RI Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
 - Undang undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran Negara RI Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4586);
 - Undang undang Nomor : 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara RI tahun 2009 Nomor 144), Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5063);
 - 4. Undang undang Nomor: 12 Tahun 2012 Tentang Perguruan Tinggi;
 - Undang undang Nomor : 32 Tahun 1996 tentang Tenaga Kesehatan; (Lembaran Negara RI Tahun 1996 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara RI No. 3637);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara RI Tahun 2005 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4496);
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen (Lembaran Negara RI Tahun 2009 Nomor 76, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5007);
- Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara RI Tahun 2010 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5157);
- Peraturan Menteri Kesehatan RI Nomor 1144/MENKES/PER/VIII/2010 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kesehatan;

- Peraturan Menteri Kesehatan RI Nomor HK.03.05/1.2/03086/2012 tentang Petunjuk Teknis Organisasi dan Tatalaksana Politeknik Kesehatan Kementerian Kesehatan;
- 11. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No 355/E/O/2012 Tahun 2012 tentang Alih Bina Penyelenggaraan Program Studi pada Politeknik Kesehatan Kementerian Kesehatan dari Kementerian Kesehatan ke Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
- 12. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 36/D/O/2001 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Dosen;
- 13. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 47 Tahun 2009 Tentang Sertifikasi Pendidik Dosen.
- 14. Keputusan Dirjen Dikti Nomor 48/DJ/Kep/1983 tentang Bebas Tugas Tenaga Pengajar pada Perguruan Tinggi
- 15. Panduan Pelaksanaan Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat di Perguruan Tinggi Edisi IX tahun 2013 Direktorat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Dirjen Dikti Kemendikbud.
- 16. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN DIREKTUR POLTEKKES KEMENKES RIAU, TENTANG PENETAPAN TIM PENELITIAN SKEMA PENELITIAN KERJASAMA DALAM NEGERI POLTEKKES KEMENKES RIAU TAHUN 2020.

Kesatu

: Menetapkan yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai pelaksana penelitian pada skema penelitian kerjasama dalam negeri Poltekkes Kemenkes Riau tahun 2020.

Ketiga

: Segala biaya yang timbul akibat diterbitkan Surat Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Poltekkes Kemenkes Riau Tahun Anggaran 2020.

Keempat

: Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal di tetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Husnan, S.Kp, MKM NIP 196505101985031008

Pada tanggal

Direktur,

Ditetapkan di : Pekanbaru

: 10 Februari 2020

Lampiran

: SK. Direktur

Poltekkes Kemenkes Riau DP.02.01/1.1/ 0595 /2020 10 Februari 2020

Nomor: Tanggal

DAFTAR NAMA TIM PENELITIAN SKEMA PENELITIAN KERJASAMA DALAM NEGERI **POLTEKKES KEMENKS RIAU TAHUN 2020**

NO	JUDUL PENELITIAN	PELAKSANA	BIAYA
1	Penggunaan Pyridinium Crosslinks	1. Dr. Aslis Wirda Hayati, SP,	Rp. 100.000.000
ar market the first	Urin sebagai Biomarker Sensitivitas	M.Si	
estat apparatu	Stunting pada Remaja (lanjutan)	2. Prof. Dr. Ir. Hardiansyah, MS	
		3. Yessi Alza, SST, M.Biomed	

ERDirektur,

PEMEGROAYAAI MANUSIA K Husnan, S.Kp, MKM NIP 196505101985031008